
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Людмила ДАРАГАН

и  13
Фонд державного манна України
№1650 від 18.09.2023

: КЕП: ДАРАГАН Л. В. 18.09.2023 16:29
248197ВВЕАВ977Е5040000009ВЕЗБ800ВС74АС03
Сертифікат дійсний з 11.10.2022 09:32 до 11.10.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 18.09.2023 № 1650

~Г ґ*  * 1 * •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Бальчев Дем'ян Дмитрович 6469 14.05.2008 МФ № 5422 27.10.2007 Інст.експ.та упр.власн Одеська обл.
МФ № 5792 29.03.2008 Інст.експ.та упр.власн

2 Волкова Наталія Василівна 284 17.12.2015 МФ № 164 21.11.2015 ХЦНТЕІ Донецька обл.
3 Калугіна Ганна Олексіївна 6384 03.04.2008 МФ № 5710 09.02.2008 ІКЦ УТО Донецька обл.

МФ № 5710/1 09.02.2008 ІКЦ УТО
4 Катчик Андрій Трифонович 7361 16.03.2009 № 2106 25.11.2000 ІКЦ УТО м. Київ
5 Коваль Олена Вікторівна 3653 14.07.2005 № 7 11.04.1995 ІКЦ УТО м. Київ
6 Коломієць Володимир Сергійович 233 25.11.2015 МФ № 111-2 24.10.2015 Формула вартості Вінницька обл.

МФ № 111-3 24.10.2015 Формула вартості
7 Кучма Сергій Олександрович 22.11.2021 МФ № 69 11.09.2021 ХЦНТЕІ м.Харків
8 Лебедєва Олена Сергіївна 22.11.2021 МФ № 71-3 11.09.2021 ХЦНТЕІ м.Харків

МФ № 71-4 11.09.2021 ХЦНТЕІ
МФ № 71-1 11.09.2021 ХЦНТЕІ
МФ № 71-2 11.09.2021 ХЦНТЕІ

9 Маслій Анатолій Федорович 122 15.05.2015 МФ № 855 23.06.2000 УКШ м. Суми
МФ № 3081 12.02.2005 УКШ

10 Ратушна Людмила Олександрівна 15.02.2018 МФ № 292 16.12.2017 МІБ Київська обл.
11 Савицький Дмитро Євгенович 5919 23.10.2007 МФ № 5239 14.07.2007 Егіда м. Київ
12 Соловйов Вячеслав Борисович 6876 25.09.2008 МФ № 328 18.12.1995 ІКЦ УТО Донецька обл.



13 Шаповал Ольга Миколаївна 14.09.2021 МФ № 171 21.11.2015 ХЦНТЕІ Сумська обл.
МФ № 269 26.12.2015 ХЦНТЕІ

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


